
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del 
sistema universitari; 
 
Vist l’acord del Consell de Govern pel qual s’aprova la 
composició de la Comissió de Revisió de l’Avaluació 
Docent de la Universitat Miguel Hernández, reunit en 
la sessió ordinària el 29 de novembre de 2023; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la Comissió de Revisió de 
l’Avaluació Docent de la Universitat Miguel 
Hernández, amb la composició següent: 
 
Comissió titular: 
 
President: Sr. José Carlos Espigares Huete – 
Vicerrector de Professorat  
Secretari: Sr. Miguel Antonio Herrero Navarro – 
delegat general d’estudiants 
Vocal: Sra. María Susana Jiménez Moreno – TU – 
Àrea de Medicina Legal i Forense – Departament de 
Patologia i Cirurgia 
Vocal: Sr. Manuel Miguel Jordán Vidal – CU – Àrea 
d’Edafologia i Química Agrícola – Departament 
d’Agroquímica i Medi Ambient 
Vocal: Sr. Francisco José Parra Azor – TU – Àrea de 
Comercialització i Investigació de Mercats – 
Departament d’Estudis Econòmics i Financers 
 
Comissió suplent: 
 
Presidenta: Sra. Susana Fernández de Ávila López – 
Vicerrectora d’Estudis 
Secretari: Sr. Joan Gil Martínez de Baroja – 
vicedelegat general de Qualitat i Intercampus 
Vocal: Sra. Esther Caparrós Cayuela – TU – Àrea 
d’Immunologia – Departament de Medicina Clínica 
Vocal: Sra. Gema Romero Moraleda – CU – Àrea de 
Producció Animal – Departament de Tecnologia 
Agroalimentària 
Vocal: Sr. Xavier Barber Vallés – TU – Àrea 
d’Estadística i Investigació Operativa – Departament 
d’Estadística, Matemàtiques i Informàtica 
 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por 
los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de 
los artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 
2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno por el que 
se aprueba la composición de la Comisión de Revisión 
de la Evaluación Docente de la Universidad Miguel 
Hernández, reunido en sesión ordinaria el 29 de 
noviembre de 2023; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Nombrar la Comisión de Revisión de la 
Evaluación Docente de la Universidad Miguel 
Hernández, con la siguiente composición: 
 
Comisión titular: 
 
Presidente: D. José Carlos Espigares Huete – 
Vicerrector de Profesorado   
Secretario: D. Miguel Antonio Herrero Navarro – 
delegado general de estudiantes 
Vocal: Dña. María Susana Jiménez Moreno – TU – 
Área de Medicina Legal y Forense – Departamento de 
Patología y Cirugía 
Vocal: D. Manuel Miguel Jordán Vidal – CU – Área de 
Edafología y Química Agrícola – Departamento de 
Agroquímica y Medio Ambiente 
Vocal: D. Francisco José Parra Azor – TU – Área de 
Comercialización e Investigación de Mercados – 
Departamento de Estudios Económicos y Financieros 
 
Comisión suplente: 
 
Presidenta: Dña. Susana Fernández de Ávila López – 
Vicerrectora de Estudios 
Secretario: D. Joan Gil Martínez de Baroja – 
vicedelegado general de Calidad e Intercampus 
Vocal: Dña. Esther Caparrós Cayuela – TU – Área de 
Inmunología – Departamento de Medicina Clínica 
Vocal: Dña. Gema Romero Moraleda – CU – Área de 
Producción Animal – Departamento de Tecnología 
Agroalimentaria 
Vocal: D. Xavier Barber Vallés – TU – Área de 
Estadística e Investigación Operativa – Departamento 
de Estadística, Matemáticas e Informática 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNmI1NWRhNTktOGE4Yi00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-05

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03632/2023

Elche, 05/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 7 de diciembre de 2023



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

SEGON. Deixar sense efecte la Resolució rectoral 
04603/2021, de 29 d’octubre de 2021, amb efectes 
del dia anterior a la data d’aquesta resolució. 

SEGUNDO. Dejar sin efecto la Resolución Rectoral 
04603/2021, de 29 de octubre de 2021, con efectos 
del día anterior a la fecha de esta resolución. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNmI1NWRhNTktOGE4Yi00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-05

Boletín Oficial de la UMH, 7 de diciembre de 2023


		2023-12-07T08:00:00+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



